様式２の説明

令和元年８月７日

各位 様

弦打地区地域ふれあい交流事業実行委員会

会長  大西  輝清

つるピーのど自慢大会のご案内

 盛夏の候 ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申しあげます。

 10月 2６日（土）、2７日（日）の弦打校区ふれあい交流会の土曜日の部として、2６日（土）体

育館にて、のど自慢大会を開催いたします。

 つるピーのど自慢大会出場は各団体より数名（グループも可）、自治会から数名とさせていただき、

CDの準備ができる方（カセットテープ不可）とさせていただきます。

 またのど自慢大会は、審査員を数名置き、最優秀賞やユーモア賞、応援賞など様々な賞を準備さ

せていただきます。参加賞もあります。

 是非、弦打校区の皆が集い笑顔になるために、ご理解、ご協力をお願い申しあげます。

※申込書と CDを 9月２0日までに、コミュニティセンターまでご持参ください。

※参加者多数の場合は、勝手ながら抽選とさせていただきます。よろしくお願いいたします。

記

日時        令和元年 10月 2６日（土） 10時～14時

場所        弦打小学校体育館

申込方法      別紙申込用紙に記入の上、コミュニティセンターに持参

          （音源 CDも一緒に提出。大会終了時に返却）

申込締切      9月 2０日（金）（締切厳守）

お問い合わせ： 弦打コミュニティセンター TEL：087-882-0285

（平日 9時～17時）

様式２

つるピーのど自慢大会 ２０１９

参 加 申 込 書

チーム名（団体の場合のみ）

出場者氏名 ：（代表者）                年齢    歳

          ②                年齢    歳

          ③                年齢    歳

          ④                年齢    歳

※書ききれない場合は裏面に⑤、⑥・・・としてご記入ください。

代表者住所：              連絡先：

※連絡先は昼間に連絡がつく電話番号にしてください。

曲名

アーティスト名

アピール（そのまま使用します）

締切  9月２０日（金） コミュニティセンター窓口まで

           ＊スタッフ使用欄

受付日

担当

備考

CD受取

CD返却